Processo Seletivo Simplificado - Edital 009/2017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS CONGONHAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 009/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, nos termos da Lei 8.745,
de 09-12-93, Lei 9.849/99 e Orientação Normativa SRH/MP nº5, de 28/10/2009,
publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112, e no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, RESOLVE:

RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo Simplificado,
Edital nº 09 de 07 de novembro de 2017, homologado no DOU nº 245 de 22 de
dezembro de 2017, na seção 3, página 62, destinado à seleção de candidatos a
professores substitutos deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Minas Gerais – Campus Congonhas, de acordo com a seguinte classificação:

Onde se lê:

ÁREA : FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PONTUAÇÃO TOTAL

1º THIAGO GRASIANO MENDES DE SA 155,4

2º JOSE PEDRO DIAS FILHO 139,6

3º ADRIANO CORREA BATISTA 135,2

4º EDUARDO FERREIRA DA SILVA 131,6

5º TIAGO DE SOUSA PACHECO 122,7

6º INEIDA MARIA DE OLIVEIRA E SILVEIRA 121,6

7º NILO NOGUEIRA DA SILVA 101,0

8º JEFERSON DIAS GONCALVES 100,1

9º GUILHERME HENRIQUE REZENDE

BITTENCOURT
85,1

Processo Seletivo Simplificado - Edital 009/2017

10º THIAGO BISSIATTE MONTEIRO 84,9

11º RENATO BARBEITOS CRUZ 71,6

12º DOUGLAS DE OLIVEIRA ASSIS 65,3

Leia-se:

ÁREA : FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PONTUAÇÃO TOTAL

1º THIAGO GRASIANO MENDES DE SA 155,4

2º JOSE PEDRO DIAS FILHO 139,6

3º ADRIANO CORREA BATISTA 135,2

4º EDUARDO FERREIRA DA SILVA 131,6

5º TIAGO DE SOUSA PACHECO 122,7

Congonhas, 09 de maio de 2018.

Professor Joel Donizete Martins

Diretor Geral

Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia De Minas Gerais - Campus Congonhas